ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ingrçru RA Mtt NlctPAL DE DERRU BADAT
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADA§/RS. CEP: 98528.000. CNPJ: 94,442,28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 I 3A71'FAx (55) 3551'1854

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" I7I2O24

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 1712024

Objeto: Aquisiçào de móveis planejados paru estruturação do Museu e

Biblioteca Municipàl e demais mobiliários diversos para as secretarias municipais.

Empresa(s) vencedora(s) :

ALÉA LICITACOES LTDA - CNPJ 22.609.21510001-47 - Valor R$ 18.300,00;

PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA ' CNPJ

42.199.44510001-92 - Valor R$ 89.950,00;

Demrbadas/Rs, 05 de setembro de2024.

k"K
Prefeito Municipal